РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021 года  № 108

О проведении инвентаризации озелененных

территорий Зуевского  сельсовета

Солнцевского  района

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №7-ФЗ от 10.01.2002 года «Об охране окружающей среды», постановлением Администрации Зуевского   сельсовета Солнцевского   района Курской области от 28.06.2021 № 72 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Зуевского   сельсовета Солнцевского   района », Уставом Администрации Зуевского   сельсовета Солнцевского   района, Администрация Зуевского   сельсовета Солнцевского   района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Провести инвентаризацию озелененных  территорий Зуевского   сельсовета Солнцевского   района  с 08.11.2021 г. по 08.11.2022 г.

       2. Создать комиссию по проведению инвентаризации озелененных территорий  Зуевского   сельсовета Солнцевского   района (приложение № 1).

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зуевского   сельсовета Солнцевского   района в сети «Интернет».

Глава Зуевского   сельсовета

Солнцевского   района Курской области                                М.А.Стрекалова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Зуевского    сельсовета

Солнцевского   района

от 08.11.2021 года № 108

Состав

комиссии по проведению инвентаризации озелененных территорий

Зуевского   сельсовета Солнцевского   района

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	Стрекалова Марина Александровна
	- председатель комиссии, Глава Зуевского   сельсовета Солнцевского    района

	2.
	Климова Татьяна  Михайловна
	- заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Зуевского   сельсовета Солнцевского    района

	3.
	Четверикова  Елена Николаевна
	 - секретарь комиссии, главный специалист-эксперт Зуевского   сельсовета Солнцевского    района

	Члены комиссии:

	4.
	Кузьминова Инна  Николаевна
	- депутат  Собрания депутатов  Зуевского   сельсовета Солнцевского    района

	5.
	Гридасова  Наталья Юрьевна
	- ведущий  специалист-эксперт  Зуевского   сельсовета Солнцевского    района

	6.
	Гридасов Александр Дмитриевич
	- директор МКУК "Зуевский  ЦСДК»